



#

جابه‌جایی دوباره در ترکیب تیم ملی والیبال

براساس اعلام کادر فنی تیم ملی والیبال با توجه به مصدومیت فرهاد ظریف و سامان فائزی، مهدی مرندی و علی شفیعی در دیدار مقابل روسیه در شهر کازان در لیست تیم ایران قرار خواهند گرفت و به این ترتیب ظریف و فائزی دیروز راهی تهران شدند و مرندی و شفیعی تهران را به مقصد کازان ترک کردند. با توجه به اینکه سامان فائزی در دیدار مقابل لهستان از ناحیه پا مصدوم شد و فرهاد ظریف هم مدت‌هاست از ناحیه مچ دست دچار مصدومیت است و برای درمان کامل، هر دو بازیکن احتیاج به استراحت دارند، این جابه‌جایی صورت گرفت. تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم رقابت‌های لیگ جهانی شنبه و یکشنبه هفته آینده در برابر روسیه، تیم قهرنشین گروه دوم قرار خواهد گرفت.

سروژه



احمدیور و علی کاشانیان

توافق رسیدیم، اما مدیریت جدید صدا و سیما اعلام کرد که خود را متعهد به اجرای این توافقنامه نمی‌داند. به مسئولان صدا و سیما اعلام کردیم که با این اتفاق جامعه ورزش و اکثرت نسلان می‌دهد اما گفتند مهم نیست و امیدوارم مجمع فدراسیون و هیات‌رئیس تصمیمی عادلانه برای مواجهه با این اتفاق بگیرد» دستمان بی‌پایان حق بخش تلویزیونی در فاصله دو ماه مانده به لیگ پانزدهم همچنان ادامه دارد. هرچند دیروز مهدی تاج به‌عنوان رئیس سازمان لیگ از تشکیل کارگروهی در وزارت ورزش برای رسیدن به موضوع فعلا به سرانجام برسد. سازمان صداوسیما از پرداخت حق بخش تلویزیونی به سازمان لیگ خودداری می‌کند و این مساله با توجه به اینکه یکی از منابع مهم درآمدی فوتبال ایران حق بخش است، مشکلاتی را برای باشگاه‌ها و تیم‌های ایرانی ایجاد کرده است و مشکلات با این شرایط همچنان ادامه خواهد داشت.

جمله قصار روز

علی کاشانیان:
در فوتبال ایران هیچ فسادى وجود ندارد.

توییت

فیلیپ لام:
ممنون از هواداران برای حمایت‌شان در فصل گذشته.

لونیو سوزار:
ممنون که باعث شادی من می‌شوید.

کیوسک

آغاز بازار مکاره

روزننامه‌های ورزشی دیروز، کم‌کم به شروع فصل نقل و انتقالات لیگ برتر ورود می‌کنند و باید در روزهای آینده منتظر اخبار داغ این حوزه باشیم. ایران ورزشی تیت‌رزد: «آغاز بازار مکاره، تیت‌ر هم با دو سنستاره سابق استقلال‌ها که هر تیمی برایشان نقشه‌ها دارند، تزئین شده است. نفتی‌ها هم حسابی برای فصل آینده برنامه دارند و به منصوریان این پیغام را داده‌اند: «بگو رحمتی و آندو را می‌خواهم تا اقدام کنیم.» بالاتکلیفی محض هم تیت‌ری است برای سرخابی‌ها که هنوز وضعیت‌شان برای فصل آینده مشخص نشده است. روزنامه خبر ورزشی هم همچنان با کارلوس کی‌روش تیت‌ر و عکس می‌زند و نمایی از تمرین تیم ملی به عکس یک این روزنامه تبدیل شده است و تیت‌ری این است: «دیارسایه‌ها علیه کی‌روش.» اگر از تمرین تیم ملی هم جویا شده‌اید این تیت‌ر را بخوانید تا متوجه شوید بازار تمرینات حسابی گرم است و پر از شوخی: «آندو، هاشم و گوجی اردو را روی سرشان گذاشتند، پیام صادقیان هم دست بردار پرسپولیس نیست و حالا برای پیراهن جادوگر دندان نیز کرده است. بازیکن شماره ۱۱ این تیم که در مجموع اندازه شماره پیراهنش برای سرخ‌ها در فصل پیش بازی نکرد، به خبر تیت‌ر داده است: «می‌خواهم به‌نامم و شماره ۸ کربمی را بپوشم.» تیت‌ر دیگر هم این است: «مجلس تخلفات فدراسیون فوتبال را افشا کرد.» با این حال کفایشان این چیزها را قبول ندارد و می‌گوید فوتبال و فدراسیون پاک است. اما بشنوید از حمیدخان درخشان که روی صفحه نخست روزنامه گل رفت و تیت‌ر داد: «به من ۲ سکه دادند و به پروفورشان ۱۵ هزار دلار. بیش از ۱۰۰ میلیون پول مالیاتش را دادند، آن وقت می‌گویند مجانی آمده است.» واقعا مشخص نیست آقای درخشان این اعتمادبفلس را از کجا آورده‌اند که به هر کسی که مربی پرسپولیس می‌شود تا به این حد می‌تازد و نتایج خودش با این تیم را فروموش می‌کند. اینجاست که باید به ایشان گفت: «تا تیم را دسته دو نبری خیالت راحت نمی‌شود؟»

ایران ورزشی



خبر ورزشی



اعتراض وزیر ورزش به رئیس سازمان صدا و سیما

سرافراز خود را متعهد به اجرای توافقنامه حق پخش نمی‌داند

فرهیختگان | سرانجام مجمع عمومی فدراسیون فوتبال که قرار بود اسفند پارسال و در راستای رسیدگی به ابهامات مالی فدراسیون فوتبال برگزار شود با تأخیری تقریباً سه‌ماهه، صبح دیروز با حضور محمود گسوزری برگزار شد. عمده‌ترین مساله مطرح‌شده در این نشست ماجرای دنیاله‌دار و تکراری بالاتکلیفی حق پخش تلویزیونی بود. البته در کنار آن رای‌گیری برای انتخاب نواب رئیس و همچنین رسیدگی به گزارش‌های مالی فدراسیون هم در این نشست مطرح شد.

اعتراض به حضور حسابرِس جدید در مجمع عمومی دیروز رای‌گیری برای انتخاب دو نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال انجام شد و طی آن محمود اسلاملیان با ۵۰ رای از ۶۴ رای مأخوذه به‌عنوان نایب‌رئیس اول این فدراسیون انتخاب شد. الهه عرب‌عامری نیز با ۴۵ رای از ۶۴ رای مأخوذه به سمت نایب رئیس این فدراسیون در بخش بانوان برگزیده

گزارش فرهیختگان از دلای بازیکنان ایرانی در تایلند

با وعده بازی، تیغ می‌زنند



چیا فوادى

Ch.Foadi@fdn.ir

اینجا در قلب بانکوک و در هوای شرجی و مرطوب، دنبال سوژه گشتن سخت می‌شود. پس از قهرمانی تیم پیشکوتان ایران در جام جهانی آن هم در پوکت، ایرانی‌های مقیم تایلند وقتی می‌شوند که تیم به بانکوک می‌آید، به هتلی می‌آیند که ایران در آن اسکان یافته است. گرفتن اعضا و عکس‌یادگاری، صحبت کردن و یادی از حال و هوای ایران کردن، دل ایرانی‌های دور از وطن را شاد می‌کند. یک روز پس از ورود به بانکوک، پایتخت شلوغ و پریه‌واری تایلند، در لای هتل به صورت اتفاقی با یکی، دو ایرانی روبه‌رو شدم که هیکل‌هایی شبیه به فوتبالیست‌ها داشتند، اما سیگار بر لب منتظر بازیکنان تیم ملی ایران بودند. اول احساس کردم اشتباه کرده‌ام، اما وقتی آنها به بازیکنان تیم ملی پیشکوتان نزدیک شدن، مطمئن شدم که ایرانی هستند. یکی از آنها پس از اینکه در آغوش یکی از بازیکنان اشک از چشمانش سرازیر شده بود، با صدای بلند به یکی از دلالان معروف فوتبال ایران که هنوز هم کار می‌کند، بد و بیراه می‌گفت، به همین خاطر توجه همه بازیکنان به وی جلب شد: «آخه چرا من باید سیگاری بشم؟ چرا باید اینجا داشته باشم؟ سرم باید؟» چرا؟ آخه چرا؟ البته صحبت‌های غیرقابل چاپی را هم مطرح کرد. کم‌کم به او نزدیک شدم و البته طوری با او شروع به صحبت کردم که فکر نکنم خبرنگار هستم، شاید اگر می‌گفتم خبرنگارم از همه حقیقت رانمی‌گفت. به خاطر برخی ملاحظات نمی‌توانم نام دلالان ایرانی چه در داخل ایران و چه در تایلند را منتشر کنم.

دلان فوتبال، جوانان ایران را نابود کردند

نامش مسعود است و ۲۹ سال دارد. سه



فرهیختگان | کمتر از دو ماه تا شروع لیگ پانزدهم باقی مانده است و بعد از شکست در بحث واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس حالا هر روز اخبار جدیدی در نحوه اداره سرخابی‌ها برای فصل آینده به گوش می‌رسد. وقتی مجددا اداره استقلال و پرسپولیس به وزارت ورزش سپرده شد، شاید پیش‌بینی می‌شد افرادی نزدیک به این وزارتخانه مدیریت این دو باشگاه را به دست بگیرند.

درباره استقلال اما مثل اینکه تغییر و تحولات زودتر از پرسپولیس شروع شده است و حتی به گفته مدیرعامل این باشگاه، شاید استقلال به مدت سه سال به شاخر سبک‌دست، عضو هیات‌مدیره این باشگاه و نماینده اسپانسر آبی‌ها اجازه داده نشود. بهرام افشارزاده دیروز در این

با وعده تلویزیون شدن در شرق آسیا بازیکنان جوان را به اینجا می‌فرستند تا مثلا در تست‌های لیگ برتر تایلند شرکت کنند. آنها هم در تهران از بازیکنان پول می‌گیرند و هم اینجا از دستیارهایشان. آنها با سرده مافیای فوتبال و دلان تایلندی در ارتباط هستند و تازه اینجا ایجنت‌های رسمی فیفا نیستند و با تیم‌ها در ارتباط هستند. آنها هم پول اضافی از بازیکنان کسی که معرفی‌شان کرده است، می‌گیرند. هدف فقط تلکه کردن است. بازیکن‌های بی‌کیفیت را می‌فرستند. در تهران ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان می‌گیرند. اینجا هم می‌آیند و برای هر تست پنج میلیون تومان می‌گیرند. مثلا به پنج باشگاه بازیکن بی‌کیفیت را

رسال پیش برای فوتبال بازی کردن در یکی از باشگاه‌های بانکوک آن هم در لیگ برتر توسط یکی از دلان معروف فوتبال ایران با هزار امید و آرزو به بانکوک آمد، اما در نهایت اینجا مسعود شغل دیگری دارد. او تبدیل به یک راننده تاکسی شده است که البته ساعت کاری‌اش از دو باسداد تا حوالی شش، هفت است. کل ماجرا را تعریف می‌کنند: «دلان فوتبال ایران از پول‌های کلاتی که در داخل کشور می‌گیرند سیر نشده‌اند و حالا با وعده تلویزیون شدن در شرق آسیا بازیکنان جوان را به اینجا می‌فرستند تا مثلا در تست‌های لیگ برتر تایلند شرکت کنند. آنها هم در تهران از بازیکنان پول می‌گیرند و هم اینجا از دستیارهایشان. آنها با سرده مافیای فوتبال و دلان تایلندی در ارتباط هستند و تازه اینجا ایجنت‌های رسمی فیفا نیستند و با تیم‌ها در ارتباط هستند. آنها هم پول اضافی از بازیکنان کسی که معرفی‌شان کرده است، می‌گیرند. هدف فقط تلکه کردن است. بازیکن‌های بی‌کیفیت را می‌فرستند. در تهران ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان می‌گیرند. اینجا هم می‌آیند و برای هر تست پنج میلیون تومان می‌گیرند. مثلا به پنج باشگاه بازیکن بی‌کیفیت را

آیا برمی‌گردند؟

اما آیا بازیکنان ایرانی پس از رد شدن در تست‌ها به ایران برمی‌گردند؟ مسعود می‌گوید من خودم قربانی این ماجرا هستم. دیگر رویم نشد به ایران برگردم سه سال پیش آمدم. من بازیکن متوسط رو به پایینی بودم. در سایپا و پیکان در رده‌های مختلف سنی بازی کرده بودم. وقتی در تست رد شدم رویم نشد به تهران برگردم. اینجا ماندم و کارهای مختلفی انجام دادم و سرآخر راننده تاکسی شدم. آن هم تاکسی‌هایی که از ساعت دو صبح

اظهار نظر جالب افشارزاده درباره آینده استقلال

آبی در اجاره سه‌ساله هیات‌مدیره



باره گفت: صحبت‌هایی را با سبک‌دست داشته‌ایم و با توجه به قرارداد سه‌ساله‌ای که با وی از ۲۷ اسفند ۹۳ داشته‌ایم و به

تا شش، هفت مسافرها را جابه‌جا می‌کنند. واقعا رویم نمی‌شود بگویم دقیقا چه کار می‌کنم. خیلی از همان‌هایی که دیپورت شدند هم همین وضعیت را دارند و الان کارهای مختلفی می‌کنند که بهتر است فاش نشود. دلان و دستیارهایشان در تهران اول به دل‌های تایلندی بازیکنان خوب را معرفی می‌کنند و بعد بازیکنان بنجل می‌فرستند. حتی بعد از اینکه من را بدبخت کردند خواستند من هم کارهای دلای را بکنم که پولی را که از دست داده بودم، دربیاورم. اما آنها آبروی من را هم بردند. چند بازیکن بنجل معرفی کردند که وقتی سرترین برمد با تست اول رد شدند. پارسل ۱۷ بازیکن ایرانی رد شدند و تا الان هم بالای ۳۰ بازیکن ایرانی تیغ خورده‌اند و رد شده‌اند. البته یکی، دو بازیکن هم مثل بهشاد یاروزاده در لیگ تایلند بازی می‌کنند. اما بهشاد از استعفا است. حتی من یادم هست پژمان جمشیدی را که الان بازیگر شده همین دلال‌ها از تهران به تایلند و مالزی و اندونزی فرستاده بودند اما آمد و وضعیت را دید و برگشت. چه کسانی که از فوتبالیت شدن پسرشان هر جای دنیا عشق می‌کنند. البته اینها به بازیکنان متوسط و متوسط رو به پایین از لحاظ مالی هم رحم نمی‌کنند. حرف‌های تکان‌دهنده مسعود، مو را بر تن آدم راست می‌کند.

آیا برمی‌گردند؟

اما آیا بازیکنان ایرانی پس از رد شدن در تست‌ها به ایران برمی‌گردند؟ مسعود می‌گوید من خودم قربانی این ماجرا هستم. دیگر رویم نشد به ایران برگردم سه سال پیش آمدم. من بازیکن متوسط رو به پایینی بودم. در سایپا و پیکان در رده‌های مختلف سنی بازی کرده بودم. وقتی در تست رد شدم رویم نشد به تهران برگردم. اینجا ماندم و کارهای مختلفی انجام دادم و سرآخر راننده تاکسی شدم. آن هم تاکسی‌هایی که از ساعت دو صبح

باشگاه

کلیه موارد در جلسه با وی مطرح شد و او نیز پیشنهادهایی داده که قرار شده تمامی آنها به وزیر ورزش گفته شود از جمله پیشنهاد های سبک‌دست انتخاب چند نفر برای هیات‌رئیس استقلال بود که او پیشنهاد داده به‌شخصه دو، سه نفر را انتخاب کند و ما نیز دو سه نفر را به هیات‌رئیس اضافه کنیم. البته افرادی که وی معرفی خواهد کرد باید به تأیید وزارت ورزش برسند.»

افشارزاده همچنین درباره قرارداد اسپانسر این باشگاه گفت: «قرارداد ما با اسپانسر سه‌ساله است و مبلغ آن ۹۰ میلیارد تومان خواهد شد. قرار شده تا ۱۰ میلیارد تومان چک ضمانت نیز نزد دفتر حقوقی وزارت ورزش گذاشته شود تا در صورتی که اسپانسر به تعهدات خود عمل نکند، بتوانیم این چک را نقد کنیم.»

گیشه



موندو دیورتیو

«متسکرم»، این تیت‌ر روزنامه طرفدار براساست. موندو عکسی از مراسم استقبال از قهرمانان اروپا را که با اتوبوس به شهر بازگشته‌اند به روی صفحه نخست خود برده است. در توضیح این تیت‌ر آمده است: «هت‌تریک بارسلونا در جام‌ها. هواداران حتی تا چند کیلومتری هم به تشویق پرداختند.»



گاتز تا دلو اسپورت

«ایگوین، مانزوکیج یا کاوانی»، این تیت‌ر روزنامه ایالتیای گاتز تااست که به شروع کار ییوه برای نقل و انتقالات فصل آینده اختصاص دارد. در توضیح این تیت‌ر آمده است: «یوه دوباره از ۳ شروع می‌کند.» و یک خبر ناراحت‌کننده برای دواتشه‌های طرفدار بانوی پیر: «خداحافظی پیرلو و تور». البته هواداران این تیم نباید خیلی ناراحت وضعیت تیم‌شان باشند. این تیت‌ر را بخوانید: «برای تقویت بیاتکونری نگاه آنها به یک ستاره از میان این ۳ نفر، یک خط میانی قدرتمندتر متشکل از خدیروا و اسکار در نقش تریکواریتسا؟»



مارکا

رودر کلبیدی، مارکا با این تیت‌ر خبرساز و دوریگونیاز را روی صفحه نخست برد از حساب کردن بنیز روی این بازیکن برای برنامه تاکتیکی تیمش خبر می‌دهد. بنیتو، خامس را قطعه کلبیدی استخوان‌بندی تیمش می‌داند و در ادامه آمده است: «مربی برای کار کردن با بازیکن کلمبیایی هیجان‌زده است چراکه می‌دود، این چنگد، گل می‌زند و پاس گل می‌دهد. در نقشه او با پشت مهاجم بازی می‌کند یا در سمت راست.» و بالاخره چیچاریتسو: «می‌خواهم در نال بمانم... اگر فرصت بازی پیدا کنم.»

یادداشت

خصوصی‌سازی، اسپانسر و سرکار رفتن هواداران آبی



P.Safarbeiglou@fdn.ir

اوضاع باشگاه استقلال تهران این روزها حسابی بی‌سر و سامان است و هر روز خبری تازه از گوشه و کنار این باشگاه به گوش می‌رسد. در تازه‌ترین اتفاق، مدیرعامل باشگاه استقلال درخواستی را برای اجاره سه ساله این باشگاه به وزیر ورزش و جوانان مطرح کرده است. براساس این طرح باشگاه استقلال به مدت هیات‌مدیره این باشگاه خواهد بود. افشارزاده توضیح داده که قرارداد اسپانسر باشگاه استقلال از تاریخ ۲۷ اسفند ۹۳ منعقد شده و به صورت سال اول، دوم و سوم مطرح است. جالب اینجاست درست در روزهایی که بحث خصوصی‌سازی سرخابی‌ها مطرح بود، این قرارداد بین اسپانسر و باشگاه منعقد شد تا مشخص شود در تمام این مدت هواداران باشگاه به نوعی سرکار بوده‌اند. در واقع اگر قرار بر خصوصی‌سازی بوده، چرا این قرارداد با سبک‌دست بسته شده است و اگر باشگاه واقعا در خصوصی‌سازی، صاحب جدیدی پیدا می‌کرد تکلیف اسپانسر قبلی چه می‌شد؟

حالا هم در شرایطی که بازیکنان و کادر فنی استقلال قسمت عمده‌ای از مطالبات فصل گذشته خود را دریافت نکرده‌اند و اسپانسر نتوانسته به تعهداتش در این زمینه عمل کند، چه تضمینی وجود دارد تا باز هم همان اسپانسر قبلی کار را به دست بگیرد؟ متأسفانه باشگاه استقلال در حال حاضر فقط زمان و وقت را برای حضور مقتدرانه در فصل نقل و انتقالات از دست می‌دهد و هنوز تکلیف کادر فنی و بازیکنان جدید برای فصل آینده مشخص نشده است. اوضاع جایی وخیم‌تر می‌شود که بسیاری از بازیکنان فصل پیش هم به دلیل بی‌سر و سامان بودن باشگاه در آستانه جدایی هستند و تمایلی به ادامه کار ندارند.

به راستی اگر قرار بر این بود که باز هم اسپانسر قبلی باشگاه استقلال کار را برای فصل بعد در دست بگیرد، چه اصراری به برگزاری مزایده‌های متوالی برای خصوصی‌سازی این باشگاه وجود داشت. در این میان مشخص می‌شود خصوصی‌سازی تنها سناریویی از پیش نوشته شده بود و اسپانسر فعلی و آینده باشگاه می‌دانست که به‌زودی باز هم با هر شرایطی که پیشنهاد بدهد، می‌تواند کار را به دست گیرد.

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰۲۱ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰۲۱ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

